
Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7025/2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave td Kosovds me ff. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, teni 2,

Vendimin per perlaahjen e lehonave 0l w.46912012 dhe ne bazlte kerkeses se pal€s, me nr. 0217025,

Kryetari i Komun€s se Hanit teBlezrt nxjerre:

VENDIM
piin n retsrrrETJr FINANCIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Sefulla Shkreta, qytetar i komunes se Hanit tEElezitme rastin e

lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Nj6qind euro ), mjete keto qe do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit td Kuvendit te

Komun€s per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit t€Elezit

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:01.09.2022
Hani i E,lezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezrt

02.nr.7244/2022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave. 01 nr.46912012 dhe ne bazE te k€rkeses sd pal€s, me m. 0217244,
Kryetari i Komunes se Hanit t€ Elezit nxjerre:

VENDIM
pt,n n,TgT SHTETJE FINAI\CIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Rejhane Doshlaki, qytetare e komun€s s€ Hanit te Elezit me
rastin e lindjes s€ femij€s se saj, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Nj6qind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teEIezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:05.09.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.735712022

Duke u bazuar ne Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave t6 Kosov€s me ff. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2',
Vendiminperp€rkrahjen e lehonave0I nr.469/2012 dhe ne bazet;kerkeses sepales, me ff. OZtiiSl',
Kryetari i Komunds se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
ptn naniiSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Elmedina Suma, qytetare e komunes se Hanit tEElezitme rastin
e lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual

3' Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit teBlezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 07.09.2022
Hani i F,lezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.741212022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunes, Ligjin e Financave td Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazEte kerkeses se pales, me m. 0217412,
Kryetari i Komunes se Hanit tEBlezitnxierre:

VENDIM
pEn nagiiSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Enis Asallari, qytetar i komunds s€ Hanit tEElezit me rastin e
lindjes se femijes se dj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj6qind euro ), mjete k€to qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perf,rtues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit tEEIezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:07.09.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Duke u bazuar n€ Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlElezitrxjerre:

VENDIM
@€r caktimin e Ushtruesit t€ Detyr€s)

l. Ziber Xhoni, Caktohet ushtrues detyre i drejtorit t€ Shkoll6s s€ Mesme t€ Lart€- SHML,
"Dardania" n€ Han t€ Elezit.

2. I lartep€rmenduri ket6 detyr€ e do ta ushtrojE nga periudha kohore 0L09.2022 deri me 30.1L.2022,
i cili ka t€ drejt€n e n€nshkrimit t€ dokumentacioneve me kompetenca tE drejtorit te shkolles dhe t€
drejt€n e pages si drejtor shkolle.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe do te presim rekomandimin nga ana e lnspektoriatit te
Arsimit pdr vler€simin e tij.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p6r Arsim, Kulture, Rini dhe Sport dhe Arkivi i
Komunes.

Data:06.09.2022
Hani i F,lezit ,f';
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7434/2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave td Kosov€s me nr. 03lL-040.
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunds, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neri2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0I m.46912012 dhe ne bazE tE kerkeses sd pal€s, me ff. 0217434,
Kryetari i Komunes s€ Hanit tlBlezitnxjerre:

VENDIM
pt,n UnT,SHTETJE FINAIIcIARE,

1. LEJOHEN mjetet financiare p& Zarife Reqi, qytetare e komunes se Hanit te Elezit me rastin e
lindjes se femij€s se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data:07.09.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7548/2022

Duke u baztarne Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neri 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0l w.469/2012 dhe ne baze te kerkes€s se pales, me nr. 02/754g:,
Kryetari i Komunds se Hanit teBlezitnxjerre:

VENDIM
ptn n,miiSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Sahide Bushi Bardi, qytetare e komunes se Hanit te Elezit me
rastin e lindjes se femijes s€ saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Njiqind euro ), mjete keto q€ do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:13.09.2022
Ilani i Elezit
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Republika e Kosovrjs - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

O2.Nr.778L12O22

Duke u bazuar nE Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tii Komunave tii Kosov6s me nr.03/L-
04Q neni L3 mbi aktet e Kryetarit tE Komun€s, Ligjin e Financave tE Pushtetit Lokal nr.03/L-049,
neni2, n€ baz€ t€ Rregullor€s pdr kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve nr
0L5349/2O2O neni 2L pika 21.2.7 dhe k€rkes6s s€ pal6s/ me nr. 02 / 778-1,, Kryetari i Komunds sd

Hanit tE Elezit merr k6t6:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

'1.. Merret vendim pdr mbdshtetje financiare p6r Latif Qajani nga komuna e Hanit t€ Elezit per
shkak td s€mundjes se tij, per mundesine e ndonj€ trajtimi, duke u baztar n€ kushtet e veshtira
financiare, sipas dokumentacioneve te bashkangjitura n€ kerkes€.

2. Shuma e mjeteve financiare p6r k€t6 mb6shtetje dshte 200 € ( Dyqind euro), mjete k6to qd do td
merren nga kategoria ekonomike subvencione - pagese pdr perfitues individual.

3. Ky vendim hyne nd fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria pdr buxhet dhe
financa. Sipas rregullores s€ ndarjes sei subvencioneve, pala eshte e obliguar per deshmine e

shpenzimeve per mb€shtetjen financiare komunds.

4. Me kdt6 vendim njoftohen:Pala, Diejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data:15.O9.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.7952/2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me ff. O3/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal w.03lL-049, neni2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baze tE kerkeses se pales, me ff. 0217952,
Kryetari i Komunes se Hanit tlElezit nxjerre:

VENDIM
pfr,n UnTsHTETJE FINANCIARE,

1. LEJOHEN mjetet financiare per Besnik Rogaqi, qytetar i komun€s se Hanit tEElezitme rastin e
lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s p€r perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:29.09.2022
Ilani i Elezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.8053 /2022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I w.46912012 dhe ne baze te kerkeses se pales, me m. 0218053,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxierre:

VENDIM
pfr,n UnTSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Floreta Meliqi, qytetare e komunes se Hanit tEElezitme rastin e
lindjes s€ femijes s€ saj, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:29.09.2022
Ilani i Elezit
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i EIezit

02.nr.8150 /2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave td Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baze te kerkeses se palds, me ff. 0218150,
Kryetari i Komun€s se Hanit tEElezit nxjerr6:

VENDIM
piin Tvlnii SHTETJE FINANC IARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Sara Ballazhi, qytetare e komunes s€ Hanit tEElezit me rastin e

lindjes se femijes sd saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do td merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit t1Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:29.09.2022
Hani i Elezit
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